
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N

OGGETTO

Assegnazione temporanea presso aftra Amministrazione di ni
dipendente, ex art. 42-bis del D.Lgs. 151/2001, introdotto
dall’art. 3, comma 105, Legge n. 350 deI 24/12/2003-
accertamento, riscossione e versamento del rimborso del periodo
gennaio-marzo 2014

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità
finanziaria sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 9010 — UPB
1.1.3.3 del Bilancio di Previsione 2014.

Il Responsabile idel Wvizio Finanziario
_w

‘__‘

dott.ssa Mai9-Rcaria Savino

1) Con la presente disposizione si procede ad accertare riscuotere e versare la somma
di € 6.695.80 UPB 1.1.3.3. Cap. _9010_ Esercizio 2014.
in base all’impegno contabile n. dell’anno
assunto con LI deliberazione LI determinazione n.

_______

del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ UPB Cap. Esercizio E
in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno
assunto con LI deliberazione LI determinazione n.

parco nazionale
dell’alta murgia

del



IL DIRETTORE F.F.

Vista la determinazione dirigenziale n. 296/2013 che autorizza la dipendente Arch.

Dell’Aglio Mariagiovanna all’assegnazione temporanea ex art.42 bis del

D.lgs.151/2001 presso il Comune di Laterza, per 18 ore settimanali fino alla

sussistenza dei requisiti previsti per legge;

Vista la delibera del Comune di Laterza n.94 del 11.10.2013 di presa d’atto

dell’assegnazione temporanea ex art.42 bis del DJgs. ne.151/2001 presso lo stesso

per 18 ore settimanali e di approvazione della convenzione tra il Comune di Laterza

ed il Parco dell’Alta Murgia per l’utilizzo della dipendente Arch. Dell’Aglio

Mariagiovanna dal 14. 10.2013;

Considerato che la dipendente Arch. Dell’Aglio Mariagiovanna ha svolto

regolarmente servizio come da convenzione presso il Comune di Laterza;

Visto l’art. 5 della convenzione stipulata tra il Comune di Laterza e l’Ente Parco

dell’Alta Murgia;

Dato atto che questo Ente ha inviato la richiesta di rimborso con prot. n. 1141 del

20.03.2014 in cui risulta che la spesa totale da rimborsare per il periodo dal

01.01.2014 aI 31.03.2014 è di € 4.441,45 per le competenze stipendiali;

Visto l’atto di liquidazione del Comune di Laterza n. 217 deI 03/04/2014 assunto al

protocollo dell’Ente con n.2019 deI 16/05/2014 con il quale il Comune di Laterza ha

ritenuto opportuno liquidare anche per le competenze accessorie relative alla

Posizione Organizzativa daI 01.01.2014 aI 31.03.2014, comprensivi di oneri

€2.254.50 anche se questo Ente eroga le competenze accessorie relative alla

Posizione Organizzativa in un’unica soluzione a fine anno;

Dato atto che è presente nel Bilancio di previsione 2014 il Capitolo 9010 “RECUPERO

E RIMBORSI DIVERSI” appartenente all’U.P.B. 1.1.3.3;

Considerato che si rende necessario accertare e incassare l’importo totale di

€.6.695.80 suddetto reso già disponibile sul conto del tesoriere dell’Ente Bancapulia;

Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente che agli articoli 25 e

26 disciplinano l’accertamento e la riscossione e versamento delle entrate;

parco nazionale

dell’alta murgia

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,



DETERMINA

Le premesse sono parli integranti del presente provvedimento;

1. di accertare, l’importo di (6.695.80 disposto dall’ atto di liquidazione del Comune
di Laterza n. 217 del 03/04/2014 assunto al protocollo dell’Ente con n.2019 del
16/05/2014 suI Capitolo 9010 “RECUPERO E RIMBORSI DIVERSI” appartenente
all’U.P.B. 1.1.3.3 del Bilancio di previsione 2014;

2. di riscuotere e versare la somma disposta dal Comune di Laterza di (6.695.80
presso la Tesoreria dell’Ente;

3. di pubblicare il presente provvedimento all’albo Pretorio dell’Ente ed all’Albo
Pretorio online sul sito: www..oarcoaltamurgia. gov./t;

L’istruttore
Dott.ssa Maria Rosaria Savino

IL DIRETTORE F.

À

F.
Fabio Modesti

parco nazionale
dell’alta murgia



Emesso n9 to-_cLL_pame.iaton. 7t in data
sul capitolo ‘fo ID del bilancio di previsione anno
gestione resticonpetenza.

(7C? f - / ,

Gravina, 4f

parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento sarà pubLlicato all’Albo pretorio dell’Ente ed
all’Albo Pretorio onFne dal giorno

________________

e per 15 giorni
consecutivi fino al ‘L)

‘in aricato,.

Registrato k pegi’ro-dt-spea n. 7- al capitolo (0/ U del bilancio
di previsione anpo ,A) L.( gestione resi-du-fiompetenza.

Gravina, /

/Lf


